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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përjetuar Anulimin Adaptiv të Zhurmës, Gjeni Kufjet, lidhjet e 
dyfishta, përditësimet e firmware-it dhe veçori të tjera emocionuese. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, riinstaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 
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WEARING

Zgjidhni majat e kufjeve që përshtaten më mirë me veshët tuaj dhe kryeni një test përshtatjeje në 
aplikacionin soundcore për të siguruar performancën më të mirë të ANC. 
Shënim: Majat e mesme të kufjeve janë të bashkangjitura te kufjet. 

*	 Pluhuri, dylli i veshit ose mbeturina të tjera mund të grumbullohen në kufje. Për të ruajtur cilësinë 
optimale të zërit, pastroni rregullisht pastroni kufjet tuaja duke përdorur një shtupë pambuku pak të 
lagur me alkool për të fshirë butësisht rrjetën metalike filtri nën majat e gomës së veshëve. 

DUKE PËRDORUR MBËSHTETËSIN E TELEFONIT 
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Kutia e karikimit mund të përdoret gjithashtu si mbajtëse për telefonin celular. 
Hapeni mbajtësen e telefonit siç tregohet. Pastaj mund ta vendosni telefonin tuaj në mbajtëse. 



NDEZJA DHE ÇIFTIMI 
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POWERING ON & PAIRING
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* Emri i produktit ndryshon sipas rajonit.

1.	 Hiqni filmin mbrojtës nga kufjet. 
2.	Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbyllni kutinë. Më pas hapni përsëri kutinë e karikimit. 
3.	Nxirrni kufjet. Shtojcat e veshit do të ndizen automatikisht dhe do të hyjnë në modalitetin e çiftimit. 

Zgjidhni "soundcore P30i" nga lista Bluetooth e pajisjes suaj. 

*	 Kur të nxirren, kufjet do të fiken automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. 
Kohëzgjatja mund të vendoset në aplikacionin soundcore. 

ÇIFTIMI ME NJË PAJISJE TË RE 

soundcore

PAJISJE E RE

P30i
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* Emri i produktit ndryshon sipas rajonit.

Për t'u çiftuar me një pajisje të re, shtypni dhe mbani të shtypura zonat me prekje të të dy kufjeve 
njëkohësisht për 3 sekonda për të hyrë në modalitetin e çiftimit. 



Karikimi CHARGING
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1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni. 
•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni. 

2.	 Lidhni kutinë e karikimit me një furnizim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të ofruar. 

*	 Një karikim i plotë i baterisë zgjat rreth 2.5 orë dhe 10 minuta karikimi ofrojnë 2 orë kohë loje. 

LIDHJE TË DYFISHTA 
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Për të lidhur kufjet me dy pajisje Bluetooth në të njëjtën kohë, fillimisht hapni aplikacionin soundcore, 
shkoni te cilësimet dhe zgjidhni Lidhje të Dyfishta > Aktivizo Lidhje të Dyfishta > Lidh Pajisje të Re.



KONTROLLET 

MONOTWS
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ANC        Transparency
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Normal        Transparency
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TOUCH CONTROLS

L/R×2 L/R 2s2s2s2s ×2 2s2s

×2: Trokitni dy herë      2s: Trokitni dhe mbani për 2 sekonda  
*  Ju gjithashtu mund të personalizoni kontrollet në aplikacionin soundcore. 

Modaliteti TWS Modaliteti Mono 

Ndryshoni modalitetet e zërit 
ambient (ANC / Transparencë 
/ Normal).

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R) 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda 

Luaj / Ndalo. Trokit dy herë (R) Trokit dy herë 

Kënga tjetër Trokit dy herë (L) /

Përgjigjuni një telefonate Trokit dy herë (L/R) Trokit dy herë 

Refuzo / përfundo një 
telefonatë 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R) 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda 

TREGUES LED 
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Ju mund të kontrolloni nivelin e baterisë së kutisë së karikimit nëpërmjet statusit të treguesit LED. 
Vendosni kufjet në kutinë e karikimit:  
Nëse treguesi LED qëndron i ndezur për 4 sekonda dhe më pas fiket, kjo do të thotë që kutia e karikimit 
ka mjaftueshëm energji. 
Nëse treguesi LED pulson me ngjyrë të bardhë për 4 sekonda, kjo do të thotë se kutia e karikimit ka 
bateri të ulët dhe duhet të karikohet. 

*	 Ju mund të kontrolloni nivelin e baterisë së kufjeve në aplikacionin soundcore. 



FIKJE 
POWERING OFF

Për t'i fikur, vendosni kufjet në kutinë e karikimit. 

RIVENDOS 
RESET
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Hapni kutinë e karikimit dhe nxirrni kufjet, pastaj shtypni dhe mbani të shtypura zonat me prekje të të dy 
kufjeve njëkohësisht për 10 sekonda për t'i rivendosur. 

PËRDITËSIMI I FIRMUERIT 
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Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të jenë jashtë kutisë së karikimit deri sa përditësimi i firmware-it të përfundojë. 
Gjatë përditësimit, shmangni çdo përdorim. 



SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.5A 

Dalje 5V  0.24A (0.12A për port) 

Kapaciteti i baterisë 700mAh / 2.66Wh 

Kohë loje (me ANC të fikur) 10 orë / 45 orë 

Koha e luajtjes (me ANC të 
aktivizuar) 7 orë / 30 orë 

Koha e karikimit Koha e plotë e karikimit për kufjet: 1 orë  
Koha e plotë e karikimit për kutinë e karikimit: 2.5 orë 

Njësia e drejtuesit 10mm 

Përgjigjja e frekuencës 20-20KHz 

Impedanca 16Ω 

Versioni Bluetooth Bluetooth 5.4 

Rreze Bluetooth 10m 

Shërbimi për Klientin 

 
service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë) 
support@anker.com (Japoni) 

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (UK) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Japoni) 
+86 400 0550 036 (Kinë) 
+82 02-1661-9246 (Koreja) 
+971 529750842 (Lindja e Mesme dhe Afrika) 
+971 8000320817 (UAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egjipt) 
+61 3 8331 4800 (Australia) 
+90 (850) 460 14 14 (Turqia) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusia) 
+91 18003138831 (Indi) 


